АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.20|6 Jф 23
станица Новоплатнировская

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги <<Выдача

разрешения (орлера) на проведение земляных работ на территории общего
пользования>)

В соответствии с требованиями Федера.пьного закона от 27.07.2010 N 210-
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муницип€шъных ус-
луг", в целях повышениrI качества и доступности ок€вания муниципаJIъных ус-
луг (функций) администрацией Новоплатнировского сельского поселения Ле-
нинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный реглЕtмент IIо предоставлению муници-
палъноЙ услуги <Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на
территории общего полъзования) (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со днlI его обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского п
Лени А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим вопросам
администр ации Новоплатнировского
сельского поселения Л.Э" Шостак